
 

   DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 
 
 
 
 

Sexta-feira, 17 de Setembro de 2021                      Edição nº 186 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O Prefeito Municipal de Segredo Valdir José Rodrigues, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 

conclusivo exarado pela Comissão, resolve:  
 

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:  
Processo: 31/2021 
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021 
Data da Homologação: 15/09/2021 
Data de Adjudicação: 15/09/2021 
Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA PUBLICA DE 

CONSTRUÇÃO DE SEGUNDA ETAPA DA QUADRA COBERTA EM LINHA TURVO.  

8956 - CONSTRUTORA SECRETTI LTDA EPP 

Item Produto Unid. Quant. Valor Unitário. Valor Total. 

2 Contratação de empresa para conclusão da quadra 

coberta existente com alvenaria de tijolos furados e 

esquadrias metálicas na comunidade de Linha Turvo 

– Segredo – RS.   

UN 1,0000 181.628,69 181.628,69 

Total do Fornecedor: 181.628,69 

                                                                                 Total do Geral: 181.628,69 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIA: 

                 Órgão: 08 Secretaria Municipal de Educação e Cultura    

                 Unidade: 04 Departamento de Cultura Desporto Turismo e Convênio 

                 Função: 27 Desporto e Lazer 

                 Subfunção: 813 Lazer   

                 Programa: 0009 Edificações Públicas  

                 Projeto: 1294 Construção do Ginásio Linha Turvo                             

                 Categoria: 3.4.4.9.0.51.00.00.00.00 Obras e Instalações  

                 Recurso: 1192 MIN. CIDADANIA  – CR nº 896.452/2019 

 

                 Órgão: 08 Secretaria Municipal de Educação e Cultura    

                 Unidade: 04 Departamento de Cultura Desporto Turismo e Convênio 

                 Função: 27 Desporto e Lazer 

                 Subfunção: 813 Lazer   

                 Programa: 0009 Edificações Públicas  

                 Projeto: 1294 Construção do Ginásio Linha Turvo                             

                 Categoria: 3.4.4.9.0.51.00.00.00.00 Obras e Instalações  

                 Recurso: 0001 LIVRE  

Segredo, 15 de Setembro de 2021. 

__________________________________ 
VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal 

                               1 / 2



 

   DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 
 
 
 
 

Sexta-feira, 17 de Setembro de 2021                      Edição nº 186 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2021 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

prerrogativas legais e considerando o disposto no Art. 48, Parágrafo Único, da Lei Complementar nº 101, 

de 04 de maio de 2000 e no Decreto nº 1.191, de 20 de maio de 2002, convoca a população para 

AUDIÊNCIA PÚBLICA a realizar-se no dia 22 de setembro de 2021, às 14 horas, na Câmara de 

Vereadores, sito na Rua Prof. Leonida Unfer, 355 nesta cidade de Segredo, RS, com a finalidade de 

apreciar a minuta do Projeto do Plano Plurianual  para o quadriênio 2022 -2025.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 16 dias do mês de setembro de 

2021.  

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES, 

  Prefeito Municipal. 

 

 

 

Registre-se e publique-se.  

 

 

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES,  

Secretário Municipal de Administração.  

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-09-17T10:41:33-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




